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RUIZ SUAREZ CLAUDIA JULIANA

SALLAS CASTILLO MANUEL

C Y J OBRAS Y SERVICIOS SA DE CV

GREENSTAR EDIFICACIONES SA DE CV

SOLANO ESPINOZA CAROLINA

FHIDERCON SA DE CV

MK, URBANIZACIONES, S.A DE C.V.

DESARROLLOS INDUSTRIALES VELDERRAIN 

ZAVEL COMERCIAL SINALOENSE SA DE CV.

VELCO CONSTRUCCIONES, S.A. C.V

CONSTRUCTORA Y ARRENDADORA LOPEZ

310,526.16

372,254.47

421,187.39

583,170.70

682,779.28

1,836,948.20

1,836,951.07

1,849,851.00

2,161,648.08

2,694,980.50

3,164,801.96

Gasto en Obra Pública
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ENERO FEBRERO MARZO ABRIL MAYO JUNIO JULIO AGOSTO SEPTIEMBRE OCTUBRE NOVIEMBRE DICIEMBRE

2,771,622.89
2,297,249.82

2,938,865.72

12,925,291.71

5,781,191.82

15,325,066.56

4,418,883.75

15,915,098.81

Gasto Mensual en Obra Pública
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AÑO 2023 AÑO 2024

109,726,444.04

62,373,271.08

Gasto Anual en Obra Pública


